Comissão do Processo Seletivo

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130
CPS / tr 006-2021 - resultado final

PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 006/2021

RESULTADO FINAL

Após o atestado de regularidade do Processo Seletivo emitido pela Gerência Estratégica de

Controladoria, Compliance e Ouvidoria - GECCO, exarado em seu Parecer nº 008/2021, bem como

sua Homologação pela Diretoria Geral, a Comissão do Processo Seletivo instituída Portaria nº.

091/2021-DIGER, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo TR nº 006/2021,

atendendo assim o artigo 15 do Regulamento de Recursos Humanos desta Organização, bem

como os itens 1.4, 9.1 e 10.1 do referido Termo:

CARGO: Técnico Administrativo (a) I – Nível “A” 6hs (Nível Médio/Técnico-Profissional)

Função: Fiscal do Restaurante do Bem

ORD CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
 TOTAL

1ª ETAPA
 TOTAL

2ª ETAPA
 TOTAL
GERAL

SITUAÇÃO

1 DANIELLE ORNELAS COSTA 24/04/1993 13,6 90,0 103,6 APROVADO

2 JULIANO RODRIGUES 25/03/1984 16,8 80,0 96,8 CAD. RESERVA

3 MARIA DAYANE VIANA LISBOA 16/06/1992 10,0 82,0 92,0 CAD. RESERVA

4 BRUNA LETICIA DA SILVA OLIVEIRA 18/05/1995 17,8 72,0 89,8 CAD. RESERVA

5 CHEILA FEIJÃO DA COSTA  01/11/1989 10,0 78,0 88,0 CAD. RESERVA

6 JEFFERSON MEDEIROS DE ARAÚJO 13/09/1988 12,8 70,0 82,8 CAD. RESERVA

7 LUCIA RODRIGUES DE SOUZA MARTINS 01/09/1985 8,8 70,0 78,8 CAD. RESERVA

8 RAQUEL ALVES DE SOUZA ² 10/11/1984 18,2 60,0 78,2 DESCLASSIFICADO

9 NAYLA KAMILA DE JESUS SOUSA ² 28/02/1991 15,0 50,0 65,0 DESCLASSIFICADO

10 JHULLYETH ALVES LOPES ² 03/11/1998 7,8 50,0 57,8 DESCLASSIFICADO

11 SABRINA REGINA DA SILVA FERREIRA ² 31/10/1991 12,8 42,0 54,8 DESCLASSIFICADO

12 ATHILLE LEVINNY DE PAULA SILVA² 30/06/1999 7,6 44,0 51,6 DESCLASSIFICADO

13 JOVENITA SILVA DOS SANTOS ¹ 17/04/1989 22,0 - 22,0 DESCLASSIFICADO

14 FERNANDO FERREIRA DE PAIVA ¹ 21/10/1973 18,0 - 18,0 DESCLASSIFICADO

15 ELAINE DINIZ HANADA GRANADO ¹ 08/07/1989 17,2 - 17,2 DESCLASSIFICADO
1desclassificados por infringirem o item 4.1.2.2 (O não comparecimento do candidato no dia e no horário que foi convocado implicará

automaticamente em sua eliminação do Processo Seletivo).
2 desclassificados por infringirem o item 4.1.2.12 (O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação

total atribuída na 2ª Etapa do processo).

Goiânia, 09 de junho de 2021.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 091/2021

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão

Portaria nº 091/2021

 Vitória Sousa Ramalho
Membro da Comissão

Portaria nº 091/2021

 Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão

Portaria nº 091/2021

 Edina Maria Rocha Lima
Membro da Comissão

Portaria nº 091/2021

 Jordana Oliveira e Silva Leal
Membro da Comissão

Portaria nº 091/2021

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br